RXFW-QY-工作请示单
标题 紧急程度

流程编号 RXFW-QY-GZQSD-2023-12-00473

发起人 所在公司

发起部门 发起日期 2023-12-17

类别 金额类型1

运营类别(非运营不勾选）

请示内容1

备注

相关文档

相关流程

相关附件

关于沪苏区域上海江湾名邸项目别墅7-39业主车位管理
费减免请示

正常

操兰容 沪苏区域物业公司

上海江湾名邸

规划运营类 2万元（含）以下

无

尊敬的领导：

       您好！

       关于沪苏区域上海江湾名邸项目别墅区7-39业主，因2022年底参加2023年物业费预缴活动，预缴一年物业费赠送一年当期车位管理费
（金额960元），天问系统显示（车位号：122）车位管理费有2020.10-2021.9未缴情况，所以无法增送当期车管费只能赠送减免之前逾期未
缴的车管费。后面经跟业主沟通，业主自己缴了当期（2023.1-2023.12）车管费。现申请给业主减免（车位号：122）逾期未缴的车位管理
费960元。

       妥否，请领导批示！

关于沪苏区域上海江湾名邸项目23年物业费预缴活动赠送车位管理费的请示

7-39车位减免.png 104K

7-39当期缴费记录.png 27.1K

| 

汪力

区域高层

同意
来自企业微信

2023-12-23 16:07:15 [下属公司总经理 / 批准]

齐威

财务管理部

线下已沟通，同意
来自企业微信

2023-12-23 15:19:07 [区域财务负责人审批 / 批准]

贾楠

区域高层

线下已沟通，前期遗留问题，同意减免，剩余未付金额，需与业主沟通及时收回

2023-12-18 17:17:20 [区域职能部门负责人审批 / 批准]

彭超

上海江湾名邸

情况属实，按照预缴方案给予减免。

2023-12-17 10:53:48 [部门负责人审批 / 批准]

彭超

操兰容

上海江湾名邸

同意

2023-12-17 10:45:58 [财务专员 / 批准]

兰容

操兰容

上海江湾名邸

妥否，请领导批示！

2023-12-17 10:44:42 [发起 / 提交]

兰容

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

操
兰
容
-2
02
3-
12
-2
8

流转意见

关于沪苏区域上海江湾名邸项目别墅7-39业主车位管理费减免请示 http://newoa.rxwy.cn/spa/workflow/static4form/index.html?...

第1页 共1页 2023/12/28 8:39

javascript:openhrm(288)
javascript:openhrm(288)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
javascript:openhrm(1720)
javascript:openhrm(1720)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=261&_key=3b4uab
javascript:openhrm(972)
javascript:openhrm(972)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=258&_key=3b4uab
javascript:openhrm(2722)
javascript:openhrm(2722)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3825)
javascript:openhrm(3825)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab
javascript:openhrm(3825)
javascript:openhrm(3825)
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab
http://newoa.rxwy.cn/spa/hrm/engine.html#/hrmengine/organization?showTree=false&isView=1&type=department&id=293&_key=3b4uab